

حمایت صریح وزیر ورزش از سپرده شدن تبلیغات محیطی به باشگاه‌ها



محقق شود و هر فدراسیون در داخل خود مسئول این موضوع است و در دنیا این موضوع مرسوم است اما آنچه که مشخص است من معتمد باید نشان کرد: برای اجرایی شدن این موضوع ابتدا باید قبول کنیم که این اتفاق رخ دهد و اگر همه این را بپذیرند باید کمک کنند تا مراحل اجرای آن

و منابع مالی آنها تامین شود. سنجادی در خصوص تامین منابع مالی تیم‌ها توسط وزارت ورزش گفت: بر اساس قانون ما حق نداریم از بودجه بیت المال به تیم‌های حرفه‌ای کمی کنیم و وقتی این موضوع وجود دارد باید شرایطی فراهم شود تا در آمدی برای تیم‌ها ایجاد شود و بخشی از این موضوع درآمد از طریق تبلیغات است و ما با کلیات طرح استقلال و سردار آجرلو موافق هستیم اما همانطور که عرض کردم مهندس صدری در جلسه‌ای گفتند ما صبر می‌کنیم تا استقلال این موضوع را اجرا کند و اگر موفق شد ما هم استقبال می‌کنیم. وی در پایان در گفت‌وگو با خانه ملت، در مورد عملکرد سازمان لیگ نیز تصریح کرد: زمانی که در مورد بازی پرسپولیس حواشی ایجاد شد و بازی به تأخیر افتاد من شخصا ورود کردم و به شرکت توسعه و نگهداری امکان ورزشی گفتم اجازه دهید بازی آغاز شود و پس از آن به اختلافات رسیدگی شود. این تأخیر در شأن فوتبال ما نبود و هیچ‌کس از آن راضی نبود و باید به شکلی برنامه ریزی شود که همه رویاندها منظم برگزار شود و این نظم برای پیشرفت ورزش لازم است. در مورد این اتفاق هم من گزارش خواستم تا دیگر شاهد تکرار این موضوعات نباشیم.

وزیر ورزش و جوانان در خصوص تبلیغات محیطی و تأخیرهای به وجود آمده در آغاز بازی‌های لیگ برتر به دلیل اختلافات بر سر این موضوع پاسخ داد.

حمید سجادی گفت: در موضوع تبلیغات محیطی سردار آجرلو طرحی را برای بهره‌گیری تیم‌ها منطبق بر قوانین و شرایط "AFC" ارائه کردند تا تیم‌های میزبان در استادیوم خانگی یا استادیومی که از سوی آنها اجاره می‌شود بتوانند خود مجری تبلیغات شوند.

وی افزود: ما مطالعاتی داشتیم و من بهترین طرح را این دیدم و جلساتی را نیز با رئیس فدراسیون فوتبال داشتم و آن را مطرح کردم و ایشان پیشنهاد دادند برای اجرای آن کارگروهی تشکیل شود و چندین جلسه به صورت حضوری، تلفنی و مجازی آنطور که به من گزارش شد برگزار شده و نهایتاً بنا شد استقلال و هر تیم دیگری که می‌خواهد تبلیغات محیطی خود را داشته باشد. وزیر ورزش تأکید کرد: کنفدراسیون فوتبال آسیا اجازه این کار را داده است و در بسیاری از کشورها این موضوع اجرا می‌شود. استقلال کارگزار خاص خود را برای تبلیغات محیطی دارد و پرسپولیس و مدیرعامل این تیم نیز اظهار داشت اگر استقلال

جام پرچم در دو رده سنی برگزار می‌شود



عصر آزادی / سرویس ورزشی - فرهاد فرهادپور: مسابقات تکواندو جام پرچم در دو رده سنی پسران و دختران برگزار می‌شود.

به گزارش عصرآزادی آنلاین، با حضور جعفر رنجبرپور رئیس هیات تکواندو استان آذربایجان شرقی، مهسا زاور نایب رئیس، محمدحسین واحدی دبیر هیات، موقت مسوول کمیته برگزاری مسابقات هیات تکواندو، فرهاد نریمانی از مربیان تیم‌های منتخب تیم‌های پایه استان و آقای صالح پناه مدیر کمیته مسابقات جام پرچم جلسه‌ای در مورد چگونگی و نحوه رقابت‌های جام پرچم گرمی‌داشت یاد و خاطره سردار شهید سلیمانی، در خانه تکواندو استان برگزار شد.

طبق توافق صورت گرفته مقرر گردید این مسابقات در دو رده سنی زیر ۱۲ سال و زیر ۱۴ سال برای پسران و دختران به میزبانی خانه تکواندو استان برگزار شود. مسابقات جام پرچم در ۱۰ رشته ورزشی از اواسط دی ماه تا ۲۲ بهمن برگزار و این مسابقات توسط بسیج شهرداری تبریز و با مشارکت هیات‌های ورزشی استان برگزار خواهد شد. این دومین دوره مسابقات جام پرچم بوده و اولین دوره آن در بهمن ماه ۱۳۹۸ برگزار شده بود.

شوک به فوتبال تبریز

در گذشت مدافع سابق تیم تراکتور

عصرآزادی / سرویس ورزشی - فرهاد فرهادپور: مدافع سابق تیم فوتبال تراکتور جان به جان آفرین تسلیم کرد.

به گزارش عصرآزادی آنلاین، نوید خوش‌هوا شنبه شب به دلیل ایست قلبی درگذشت. وی که تنها ۳۰ بهار را در عمر کوتاهش دیده بود، سابقه بازی در تیم ملی امید کشور را هم داشته و در رده باشگاهی پیراهن باشگاه‌های سپاهان، ذوب آهن، راه‌آهن، پیکان، شهرداری اردبیل، مس کرمان را داشته و در سال ۹۱ و ۹۲ در تیم تراکتور حضور داشته و با این تیم به عنوان نایب قهرمانی ایران دست یافته بود. خوش‌هوا برای مدتی برای باشگاه اربیل عراق بازی کرده بود. این بازیکن خوش اخلاق فوتبال کشور متولد شهر اردبیل بوده و در تبریز به جزو تیم تراکتور، در تیم سرخوشان تبریز هم سابقه بازی داشت.

وی در تیم تراکتور سابقه یک گل زده هم در کارنامه‌اش داشت و با ضربه سر دروازه تیم پیکان را گشوده بود.

خوش‌هوا سال گذشته هم به دلیل مشکلات تنفسی به کما رفته بود.

مسابقات قهرمانی جهان والیبال نشسته به تعویق افتاد

سرمربی تیم ملی والیبال نشسته مردان از به تعویق افتادن رقابت‌های قهرمانی جهان والیبال نشسته به میزبانی چین خبر داد و گفت: این رقابت‌ها قرار بود اسفند امسال برگزار شود که از سوی فدراسیون جهانی به تعویق فرید صائی، اظهار کرد: مسابقات قهرمانی جهان والیبال نشسته مردان قرار بود اسفند

امسال به میزبانی چین برگزار شود که این مسابقات از سوی فدراسیون جهانی به تعویق افتاد و ۲۸ اردیبهشت سال ۱۴۰۱ دوباره در هانگ‌ژو چین برگزار خواهد شد. البته به تعویق افتادن این مسابقات فرصت خوبی برای تیم ملی والیبال نشسته ایران است تا با آمادگی خوبی در این رویداد مهم حضور پیدا کنیم.

وی در ارزیابی از وضعیت بازیکنان در اولین اردوی آمادگی تیم ملی والیبال نشسته، گفت: چون همزمان با برگزاری اردوی تیم ملی والیبال نشسته، لیگ برتر نیز در حال برگزاری است، این مساله شرایط خوبی را برای ملی پوشان فراهم کرده تا با آمادگی خوبی در اردوی تیم ملی حضور پیدا کنند.

بنابراین در جریان برگزاری اردو علاوه بر ارتقای سطح آمادگی بدنی بازیکنان به کارهای تکنیکی و تاکتیکی نیز می‌پردازیم تا تیم منسجم و خوبی را برای قهرمانی جهان آماده کنیم. صائی افزود: سال آینده چون بازی‌های پارآسیایی چین را نیز پیش رو داریم، تلاش بر این است که از درون لیگ بازیکنان جوان و مستعدی را شناسایی و به تیم ملی دعوت کنیم تا کم‌کم این بازیکنان را برای بازیهای پارآسیایی آماده کنیم. به همین خاطر در اردوی تیم ملی به جز ۱۲ بازیکن حاضر در پارالمپیک توکیو، ۸ بازیکن جوان را نیز دعوت کردیم تا تیم اصلی خود را برای حضور در قهرمانی جهان و پارآسیایی چین از بین آنها انتخاب کنیم. سرمربی تیم ملی والیبال نشسته در پایان خاطرنشان کرد: در جریان برگزاری اردوی تیم ملی هر بازیکنی که از نظر آمادگی بدنی، روانی و مسائل تکنیکی و تاکتیکی با نظر کادر فنی بهترین عملکرد را داشته باشد و در پست تخصصی خود نیز جزو بهترین‌ها باشد، در ترکیب تیم اعزامی قرار خواهند گرفت. بنابراین هیچ ضمانتی وجود ندارد که تنها افراد باتجربه در ترکیب اصلی قرار بگیرند.

سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع وزارت ورزش منصوب شد

وزیر ورزش طی حکمی سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع وزارت ورزش را منصوب کرد.

با حکم حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان وزیر ورزش و جوانان امیر حسین مطلبی به عنوان سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع این وزارتخانه منصوب شد.

پیش از این ژاله فرامرزیان متصدی این معاونت بود.

سجادی همچنین در احکامی جداگانه علی محمدی عراقی را به عنوان سرپرست هماهنگی امور ایثارگران و شهرام عظیمی را به عنوان سرپرست دفتر امور بین الملل وزارت ورزش و جوانان منصوب کرده است.

آگهی فقدان سند مالکیت

وراث مرحوم معجد نوروزی عبدی طبق درخواست شماره وارده ۳۳۹۳۴ مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۸ و با تعدیم دو برگ فرم استشهادهیه محلی مصدق شده به شماره ۱۴۰۰/۰۹/۰۷ دفتر ۱۴۰۰/۰۹/۰۷ مدتی است که اسناد مالکیت شش‌دانگ پسلک ۳۵۱۸ اصلی بخش دوکرمانشاه ذیل ثبت ۸۴۳ و صفحات ۲۴۵ و ۲۴۶ دفتر ۲۴۵ و ۲۴۶ مورخ ۱۳۸۳/۱۲/۱۷ دفتر ۳۰ بنام بهمن عزیزی منتقل گردید به علت سهل انگاری سند مالکیت مفقود شده است لذا مراتب طبق ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه فرد یا افرادی مدعی انجام معامله باوجود سند مالکیت در نزد آنان میباشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ۱۰ روز مراتب را به این اداره اعلام دارند دریغبر این صورت نسبت به مدور سند مالکیت طبق مقررات اقدام و سند مالکیت اولیه از درجه اعتبار ساقط و ابطال خواهد شد. ۱۳۸۳/۰۲/۰۶ الف / ۱۲ محمد عباسی- مدیرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک کرمانشاه

اعتراض و درگیری حرف اول:

تساوی استقلال و پرسپولیس در دربی ۹۷

دیدار تیم‌های فوتبال استقلال و پرسپولیس که نود و هفتمین جدال تاریخ دو تیم است در شرایطی با تساوی بدون گل به پایان رسید که بازیکنان و اعضای کادر فنی دو تیم اعتراض زیادی به قضاوت داور داشتند.

حساس ترین دیدار هفته هشتم بیست و یکمین دوره رقابت‌های فوتبال لیگ برتر از ساعت ۱۶:۱۵ دقیقه روز شنبه ۱۳ آذر به قضاوت موعود بنینادی فر بین تیم‌های استقلال و پرسپولیس در ورزشگاه آزادی تهران آغاز شد که این دیدار با تساوی بدون گل به پایان رسید.

این چندمین بازی استقلال و پرسپولیس است که به خاطر شیوع ویروس کرونا بدون حضور تماشاگر برگزار می‌شود. کمال کامیابی‌نیا، سعید آقایی، امید عالیشاه، یحیی گل محمدی و مهدی ترابی از پرسپولیس در این دیدار از داور کارت زرد دریافت کردند. کوین یامگا، فرزاد مجیدی، محمدحسین مرادمند و آرش رضواند هم از استقلال کارت زرد گرفت. ترکیب تیم فوتبال استقلال: سید حسین حسینی، محمد دانشگر، سیاوش یزدانی، محمدحسین مرادمند، جعفر سلمانی، روزبه چشمی (۷۴ آرش رضواند)، مهدی مهدی‌پور، رضا آذری (۶۷ زبیر نیک نفس)، کوین یامگا، امیرحسین حسین‌زاده و رودی ژستد (۸۹ ارسلان مطهری) ترکیب تیم فوتبال پرسپولیس: حامد لک، امید عالیشاه (۹۱ حامد پاکدل)، فرشاد فرجی، علی نعمتی، مهدی ترابی، میلاد سرلک، کمال کامیابی‌نیا، مهدی شیرینی، وحید امیری، عبسی آل کثیر (۷۸ مهدی عبدی) و سعید آقایی.

جدال دو تیم با حملات استقلال که میزبان این بازی بود شروع شد و این تیم در سه دقیقه ابتدایی توپ را در زمین پرسپولیس حفظ کرد و یک موقعیت هم روی دروازه لک ایجاد کرد اما نتوانست خطر جدی را روی دروازه سرخوشان ایجاد کند.

دقیقه ۷: پرسپولیس پس از چند دقیقه تحت فشار بودن حمله‌ای را روی دروازه حریف پی ریزی کرد که ثمره اش یک ضربه کرنر بود و در برگشت توپ به مرکز زمین برگشت اما همچنان سرخوشان توپ و میدان را در اختیار داشتند. دقیقه ۱۰: پس از دقایق ابتدایی که استقلال حملاتی را روی دروازه سرخوشان پی ریزی کرد، از دقیقه ۶ به بعد سرخوشان بازی را در اختیار گرفتند و چند حمله را روی دروازه آبی‌ها طراحی کردند که البته خطرناک نبود.

در دقیقه ۱۴ تیم فوتبال استقلال توسط رضا آذری موقعیتی را در قلب دفاع پرسپولیس ایجاد کرد و در شرایطی که حسین زاده پشت مدافع حریف صاحب توپ شده بود کمک داور اعلام آفساید کرد که این تصمیم مورد اعتراض فرهاد مجیدی قرار گرفت.

کمال کامیابی‌نیا در دقیقه ۲۴ نیمه اول به دلیل خطا روی روزبه چشمی اولین کارت زرد این دیدار را از موعود بنینادی فر دریافت کرد.

در دقیقه ۳۰: دو تیم که دقایق قبل را با عطش زیادی برای رسیدن به گل دنبال می‌کردند، آرام‌تر بازی را دنبال کردند و هر چند توپ در رفت و برگشت بود اما موقعیت خطرناکی روی دروازه‌ها ایجاد نشد. دقایق پایانی نیمه اول هم به رد و بدل شدن توپ‌های بی اثر در مرکز زمین و خطای بازیکنان روی یکدیگر گذشت و دو تیم نتوانستند موقعیت خطرناکی را روی دروازه‌ها ایجاد کنند تا نیمه اول با تساوی بدون گل به پایان برسد.

شروع نیمه دوم برعکس نیمه اول بود و این سرخوشان بودند که بازی را تهاجمی آغاز کردند و در دقیقه ۲۷ توسط وحید امیری صاحب یک موقعیت خوب شدند که ضربه سر این بازیکن با اختلاف اندکی از کنار تیر عمودی دروازه به بیرون رفت.

در دقیقه ۵۰ که ضد حمله خطرناک از پرسپولیس تا وحید امیری را در آستانه باز کردن دروازه استقلال قرار داد اما ضربه این بازیکن از داخل محوطه جریمه به بدن روزبه چشمی برخورد کرد تا بهترین موقعیت سرخوشان از دست برود.

دقیقه ۵۵: بازیکنان پرسپولیس یک ضربه کرنر را به استقلال هدیه کردند که ارسال این ضربه جدی‌ترین موقعیت را برای آبی‌ها به وجود آورد و ضربه سر ژستد را حامد لک روی خط دروازه برگرداند تا مانع از باز شدن دروازه‌اش شود.

در دقیقه ۶۲ حرکت وحید امیری یک موقعیت عالی دیگر برای پرسپولیس ایجاد کرد اما ضربه عرضی را حسین حسینی حریف دفع کرد تا سرخوشان در آستانه رسیدن به گل ناکام بمانند.

چهارمین روز بازیهای پارآسیایی جوانان - بحرین صدرنشینی ایران در جدول مدال‌های بازیهای پارآسیایی جوانان



در ادامه بازیهای پارآسیایی جوانان و در چهارمین روز از این بازیها، کاروان ایران با کسب ۹ مدال طلا، ۱۵ نقره و ۵ برنز در جدول توزیع مدال‌های چهارمین دوره بازیهای پارآسیایی جوانان، در جایگاه نخست قرار دارد.

در چهارمین روز از رقابت‌های پارآسیایی جوانان که در بحرین در حال برگزاری است، کاروان ایران با کسب ۹ مدال طلا، ۱۵ نقره و ۵ برنز و با ۲۹ مدال در جایگاه نخست قرار دارد. در رقابت‌های روز شنبه بازیهای پارآسیایی جوانان و در رشته شنا، نمایندگان ایران موفق به کسب یک مدال طلا، سه نقره و پنج برنز شدند.

در دوومیدانی و در دو ۴۰۰ متر آزاد رده سنی نوجوانان، علی حسن زاده با زمان ۶:۱۶.۵۳ دقیقه و کسب ۱۵۳ امتیاز نایب قهرمان شد و امیرمحمد فرخنده زاد با زمان ۵:۵۳.۹۲ دقیقه و کسب ۴۳ امتیاز به مدال برنز دست یافت.

محمدرضا ریحانی دیگر نماینده ایران با زمان ۶:۲۰.۲۳ دقیقه چهارم شد و سید علی موسوی با زمان ۶:۴۴.۱۴ دقیقه به مقام ششم رسید.

در ۴۰۰ متر آزاد رده سنی جوانان؛ محمدمهدی محمدزاده با زمان ۶:۵۹.۷۸ دقیقه در جایگاه سوم ایستاد.

در ۱۰۰ متر قورباغه رده سنی نوجوانان؛ ابوالفضل ظریف با ثبت زمان ۱:۲۹.۶۶ و با کسب ۳۸۷ امتیاز به مدال برنز رسید در همین رقابت علی مطلبی با زمان ۱:۴۶.۲۵ دقیقه و کسب ۱۶۶ امتیاز در رده هفتم ایستاد.

در ۱۰۰ متر قورباغه نوجوانان، محمدرضا ریحانی با زمان ۱:۴۲.۴۳ دقیقه و با ۱۲۰ امتیاز به مدال نقره رسید، سید محمدعلی موسوی با زمان ۱:۴۲.۷۶ دقیقه و کسب ۱۱۶ امتیاز به مدال برنز رسید و علی حسن زاده با ۱:۵۷.۷۰ دقیقه و کسب ۹۴ امتیاز چهارم شد.

در ۱۰۰ متر قورباغه جوانان، محمدمهدی محمدزاده با زمان ۱:۵۰.۹۴ دقیقه در جایگاه چهارم ایستاد. در ۵۰ متر آزاد نوجوانان، محمدرضا ریحانی با زمان ۰:۵۷ ثانیه و ۳۶۱ امتیاز به مدال طلا رسید و علی حسن زاده با ۳۴.۸۹ ثانیه و ۲۸۸ امتیاز نایب قهرمان شد و امیرمحمد فرخنده زاد با زمان ۳۳.۷ ثانیه و ۱۶۱ امتیاز در جایگاه سوم ایستاد.

در رقابت‌های تنیس روی میز ملی پوشان ایران با حریفان خود روبرو شدند و امید ذوالفقاری به مدال برنز کلاس ۱۰ نفرادی دست پیدا کرد.

در بخش دو میدانی نابینایان و کم بینایان نیز نتایج زیر بدست آمد: - محمدحسین عبدالهی در دو ۱۰۰ متر کلاس T1۲ به مدال طلا رسید، ابوالفضل شریفی در دو ۱۰۰ متر کلاس T1۳ به برنز دست یافت، نازنین قریشی در دو ۱۰۰ متر کلاس T1۱ به مدال نقره دست یافت. مهرداد نجفی در دو ۱۰۰ متر کلاس T1۱ به مدال برنز رسید.

در ادامه رقابت‌های پارادیمپتون نیز محمدرضا دارابی آخرین نماینده پارادیمپتون ایران در بخش پسران با شکست برابر حریفی از چین‌تایبه از دور رقابت‌ها کنار رفت.

در چهارمین روز از چهارمین دوره رقابت‌های پارآسیایی بحرین، تیم پارادیمپتون ایران در بخش پسران یک نماینده داشت.

محمدرضا دارابی ملی‌پوش کشورمان در مرحله گروهی و در گروه B رقابت‌های انفرادی کلاس SU۵ به مصاف نماینده چین‌تایبه رفت و با نتیجه ۲ بر صفر و با امتیازهای ۲۱ بر ۶ و ۲۱ بر ۱۲ شکست خورد و از دور رقابت‌ها حذف شد.

پیش از این مهدی موسویان که در کلاس SL۴ در گروه سه تیمی (تایلند، ایران و هند) قرار داشت و بعد از کسب دو باخت در گروه B رقابت‌های انفرادی گروه B و دو باخت در گروه A رقابت‌های دوپل، از دور رقابت‌ها کنار رفته بود.

تیم ملی گلاب پسران ایران نیز امروز برابر تیم کره جنوبی به میدان رفت و موفق شد با نتیجه ۱۳ بر ۳ کره جنوبی را شکست دهد.

روز شنبه در ادامه رقابت‌های بوچیا نیز علیرضا صفری توانست در کلاس BC۴M در مصاف با حریفی از تایلند با نتیجه چهار بر یک پیروز شود و به مدال طلا دست پیدا کند.

تلاش شاهین ایزدیار برای افزایش تعداد مدالهایش در پارآسیایی چین



و تعداد مدال‌های طلای خود را در صورت امکان در چین افزایش دهد، البته این امر بستگی به میزان حمایت کمیته ملی پارالمپیک دارد که برای دستیابی به چنین هدفی چقدر از من حمایت لازم را

دارنده ۶ مدال طلای بازی‌های پارآسیایی جاکارتا در رشته شنا گفت: از یکسال گذشته تاکنون به سختی تمرین می‌کنم تا تعداد مدال‌های طلای خود را در پارآسیایی چین افزایش دهم.

شاهین ایزدیار، اظهار کرد: از مهر سال گذشته که تمرینات خود را در شنا برای شرکت در بازیهای پارالمپیک توکیو شروع کرده بودم تا به امروز حتی با وجود این که شرایط حضورم در پارالمپیک توکیو فراهم نشد، تمرینات خود را متوقف نکردم تا بهترین عملکرد را در پارآسیایی چین داشته باشم.

وی در پاسخ به این پرسش که در هفته چند جلسه تمرین شنا و بدنسازی دارید، گفت: در هفته ۸ جلسه تمرین شنا و ۲ جلسه تمرین بدنسازی در صبح و بعدازظهر انجام می‌دهم و از شرایط آمادگی خوبی برخوردارم.

ایزدیار پیرامون این پرسش که چقدر امیدوار به افزایش تعداد مدال‌های خود در پارآسیایی چین نسبت به جاکارتا دارید، افزود: تمام تلاش من این است که عملکرد بهتری نسبت به جاکارتا داشته باشم

هفته هشتم لیگ برتر؛

شکست سنگین

سپاهان برابر

گل گهر

تیم فوتبال گل گهر در هفته هشتم لیگ برتر برابر سپاهان به پیروزی پرگل رسید.

هفته هشتم لیگ برتر فوتبال امروز شنبه با انجام دو بازی همزمان و از ساعت ۱۵ آغاز شد.

در یکی از این دیدارها، تیم صدرنشین سپاهان اصفهان میهمان گل گهر سیرجان بود که این بازی با نتیجه ۴ بر ۲ به سود گل گهر تمام شد.

در این بازی آرمن سهرابیان (۲)، مهدی تیکدری (۴۰ و ۵۴) و سعید صادقی (۸۸) برای گل گهر و دانیال اسماعیلی‌فر (۵۶ و ۹۲) برای سپاهان گلزنی کردند.

تیم سپاهان در دقیقه ۲۲ این بازی صاحب یک ضربه پنالتی شد که شهریار مغاللو نتوانست این ضربه را به گل تبدیل کند.

با این نتیجه، گل گهر ۱۶ امتیازی شد تا با تفاضل گل کمتر نسبت به سپاهان، جای پرسپولیس را در رده دوم جدول بگیرد. سپاهان هم که دومین باخت خود را در این فصل تجربه کرد، ۱۶ امتیازی باقی ماند.

در دیگر بازی هوادار میزبان نفت مسجد سلیمان بود که این بازی با نتیجه تساوی بدون گل تمام شد. هوادار با این نتیجه ۵ امتیازی شد و نفت مسجد سلیمان هم با ۶ امتیاز یک رده بالاتر از هوادار قرار دارد.